

Menu



Lundi	<p>Betteraves Bio - Sauce façon remoulade</p> <p>Saucisse de Toulouse grillée /Nuggets végétarien de blé</p> <p>Lentilles Bio au jus </p> <p>Edam</p> <p>Flan nappé caramel</p>
Mardi	<p>Salade de coquillettes Bio, tomates et maïs </p> <p>Gratin de courgettes et aubergines à la mozzarella</p> <p>Yaourt Bio nature - , sucre</p> <p>Raisin blanc</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Carottes râpées - Vinaigrette ciboulette</p> <p>Boulettes au boeuf - Sauce tomate</p> <p>/Boulettes végétariennes - Sauce tomate</p> <p>Écrasé de pommes de terre </p> <p>Yaourt arôme HVE - , sucre</p> <p>Prune </p>
Vendredi	<p>Crêpe au fromage</p> <p>Curry de poisson aux carottes </p> <p>Epinards béchamel</p> <p>Bûche du Pilat </p> <p>Cake au chocolat du chef </p>



Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Betteraves Bio	Betterave	
Boulettes au boeuf	Boulette de boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Bûche du Pilat	Bûche du Pilat	Lait
Cake au chocolat du chef	Cacao, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes râpées	Carotte	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Curry de poisson aux carottes	Carotte, Colin d'Alaska, Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin, Tomate	Gluten, Poissons, Sulfites
Edam	Edam	Lait
Epinards béchamel	Eau, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Muscade, Sel fin	Gluten, Lait, Soja
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Gratin de courgettes et aubergines à la mozzarella	Ail, Aubergine, Courgette, Huile, Mozzarella, Oignon, Sel fin, Thym, Tomate	Lait
Lentilles Bio au jus	Huile, Laurier, Lentille verte, Oignon, Sel fin, Thym	
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Prune	Prune	
Raisin blanc	Raisin	
Salade de coquillettes Bio, tomates et maïs	Coquillettes, Échalote, Maïs, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Saucisse de Toulouse grillée	Saucisse de Toulouse	
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait
Yaourt arôme HVE	Yaourt fermier	Lait
Écrasé de pommes de terre	Lait de vache, Pomme de terre, Sel fin	Lait